Prefeitura Municipal de Primeiro de Maio

Capital do Turismo do Norte do Paraná

Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE PRIMEIRO DE MAIO
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016

PUBLICAÇÃO Nº 009/2016

Dispõe sobre o resultado dos pedidos de
isenção da taxa de inscrição para os candidatos
ao cargo de Professor, do Concurso Público
aberto pelo edital nº 001/2016 do Município de
Primeiro de Maio, Estado do Paraná.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE PRIMEIRO DE MAIO, - Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. Considerando a reabertura de prazo para solicitação de isenção do valor da taxa de inscrição para os
candidatos ao cargo de Professor e considerando a ausência de pedido no período de 08 e 09/08/2016, ficam
ratificadas as isenções deferidas nas publicações 004/2016 e 006/2016.

Primeiro de Maio, 15 de agosto de 2016.

JOÃO GUSTAVO MARTELOZO
PRESIDENTE DA COMISSÃO